
  Федерация Футбола Ульяновской области
  Протокол матча   «Турнир Героев» / «Группа Николая Герасимова»

  Дата и время проведения   Место проведения   СК «Союз»

  «ЦСКА-73-2»   «СК-Волна»

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Балыков Николай
Валиуллин Руслан
Валиуллин Хамид
Варламов Сергей
Глухаркин Максим
Дардар Ибрахим
Зайцев Руслан
Ильдияров Дмитрий
Карпухин Александр
Кузнецов Артём
Малафеев Владислав
Мусеев Денис
Никишин Дмитрий
Пузарин Дмитрий
Савельев Александр
Сафронов Евгений
Студёнов Александр
Ханбиков Иршат
Яшин Николай

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексеев Игорь
Беляев Денис
Беляев Егор
Бесчетвертев Александр
Гишкаев Микаил
Емельянов Андрей
Михалёв Дмитрий
Михеев Максим
Назёмнов Александр
Окороков Владимир
Поляков Иван
Рахматуллин Артём
Романов Александр
Усманов Муса
Хайртдинов Ильдар
Харитонов Вадим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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